ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 декабря 2016 г. г. Ставрополь № 534-п

О внесении изменений в пункт 10 Положения о министерстве образования и
молодежной политики Ставропольского края, утвержденного постановлени
ем Правительства Ставропольского края от 20 ноября 2013 г. № 421-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 10 Положения о министерстве образования и моло
дежной политики Ставропольского края, утвержденного постановлением
Правительства Ставропольского края от 20 ноября 2013 г. № 421-п «Об ут
верждении Положения о министерстве образования и молодежной политики
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Пра
вительства Ставропольского края от 15 мая 2014 г. № 214-п, от 29 августа
2014 г. № 352-п, от 19 января 2015 г. № 23-п, от 30 марта 2015 г. № 112-п,
от 30 июня 2015 г. № 276-п и от 09 ноября 2016 г. № 466-п), следующие из
менения:

1.1. В подпункте «8» подпункта 10.1 слова «, а также по созданию
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации
деятельности таких комиссий» исключить.

1.2. Подпункт «11» подпункта 10.6 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

В.В.Владимиров